АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__№ ЛОЛ' 2013 г. № УМЗ

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 25.04.2011 № 1840 «О делегировании отдельных полномочий

главы администрации города Рязани
заместителю главы администрации Воробьеву А.С.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 25.04.2011 № 1840

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Воробьеву А.С.» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 05.05.2011 № 1953, от 08.07.2011 № 3015, от 02.02.2012 № 267, от 24.02.2012

№ 793, от 09.06.2012 № 3051, от 29.06.2012 № 3340, от 05.10.2012 № 5140) следующие

изменения:

1.1. Подпункт 1.1.46 пункта 1 считать подпунктом 1.1.50.

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.1.46 - 1.1.49 следующего содержания:

«1.1.46. О принятии (отказе в принятии) на учет граждан, нуждающихся в

предоставлении жилых помещений в общежитиях.

1.1.47. О принятии (отказе в принятии) на учет граждан, нуждающихся в

предоставлении служебных жилых помещений.

1.1.48. О принятии (отказе в принятии) на учет граждан, нуждающихся в

предоставлении жилых помещений маневренного фонда.

1.1.49. О заключении договоров социального найма жилых помещений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации